[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 01.03.2019 г.  №  183
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от  17.01.2018 года № 26

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 17.01.2018 года № 26 «О создании межведомственной рабочей группы» изменения, заменив в приложении 1 к постановлению слова

«Рябева Е.М. – и.о. заместитель руководителя администрации района по экономике и финансам, начальник управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

Зверева С.А. – заведующий отделом формирования и исполнения бюджета, заместитель начальника Управления финансов, секретарь рабочей группы;

Барболин И.И. – руководитель Кичменгско-Городецкого представительства ОАО «Вологодская сбытовая компания»

Трубин А.В. -  руководитель Никольского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Вологодской области»

словами

«Рябева Е.М. – заместитель руководителя  администрации района по экономике и сельскому хозяйству, заместитель руководителя рабочей группы;

Зверева С.А. – заместитель начальника, заведующий отделом формирования и исполнения бюджета Управления финансов, секретарь рабочей группы;

Барболин И.И. – начальник клиентского офиса «Кичменгско-Городецкий» Великоустюгского территориального отделения ООО «Северная сбытовая компания»

Люлинцев Е.В. – и.о. руководителя Великоустюгского межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по Вологодской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                          С.А. Ордин